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	اليوم
	8:00-9.30
	9.30-11.00
	11.00-12.30
	12.30-1.00
	1:00-2.30
	2.30-4.00
	4:00-5:30

	الأحد


	
	تصميم صفحات الكترونية
	تحليل وتصميم نظم المعلومات (1)
	
	
	
	

	الإثنين


	نظم قواعد البيانات

	تحليل وتصميم نظم المعلومات (1)
	نظم المعلومات الإدارية
	
	
	
	

	الثلاثاء


	
	لغات البرمجة (1)
	تصميم صفحات الكترونية
	
	
	

	الأربعاء


	
	
	
	
	
	
	

	الخميس

	نظم قواعد البيانات
	نظم المعلومات الإدارية 
	لغات البرمجة (1)
(عملي) 
	
	
	
	




	اليوم
	8:00-9.30
	9.30-11.00
	11.00-12.30
	12.30-1.00
	1:00-2.30
	2.30-4.00
	4:00-6

	الأحد


	
	تصميم صفحات الكترونية 
	
	
	
	تحليل وتصميم نظم المعلومات (1)
	تحليل وتصميم نظم المعلومات (1)

	الإثنين


	
	
	نظم قواعد البيانات
	
	
	لغات البرمجة (1)
	

	الثلاثاء


	
	تصميم صفحات الكترونية 
	لغات البرمجة (1)
(عملي
	
	
	
	

	الأربعاء


	
	
	
	
	
	
	

	الخميس

	 
	
	
	
	نظم قواعد البيانات

	
	



الفصل الدراسي الثاني 1446ه�
�
القســــــــــــــــــــــــــــــــــــــــم:�
نظم المعلومات الإدارية�
�
المستـــــــــــــــــــــــــــــوى:�
الخامس – طالبات�
�
الشعبــــــــــــــــــــــــــــــــــة:�
511�
�















كلية الدراسات التطبيقية وخدمة المجتمع





ساعات اتصال: 15.5 ساعة





ساعات معتمدة: 15.5ساعة





الفصل الدراسي الثاني 1446ه�
�
القســــــــــــــــــــــــــــــــــــــــم:�
نظم المعلومات الإدارية�
�
المستـــــــــــــــــــــــــــــوى:�
الخامس – طالبات�
�
الشعبــــــــــــــــــــــــــــــــــة:�
501�
�















كلية الدراسات التطبيقية وخدمة المجتمع





ساعات اتصال: 12.5 ساعة





ساعات معتمدة: 12.5ساعة









